云浮市经济和信息化局

[image: image1.png]

云经信函〔2018〕357号
云浮市经济和信息化局关于组织 2019 年促进经济发展专项(企业技术改造用途)资金(新一轮企业技术改造政策支持)项目

入选项目库的通知

各县（市、区）及云浮新区、佛山（云浮）产业转移工业园经济和信息化主管部门，市有关单位:

根据《广东省工业和信息化厅关于组织 2019 年促进经济发展专项(企业技术改造用途)资金(新一轮企业技术改造政策支持)项目入选项目库的通知》（粤工信技改函〔2018〕440 号）精神，为做好2019年新一轮技术改造政策支持有关项目申报入库工作，现将有关事项通知如下：
1、请高度重视，认真按照省工信厅通知要求,参照往年工作流程，组织辖区内符合条件的规上工业企业做好项目申报入库工作；
2、请迅速组织指导有关企业做好技术改造项目备案、项目规划、项目按规定纳入技术改造投资统计及申报等工作；
3、按照“谁推荐、谁负责”原则，对推荐项目的真实性和符合性负责，对项目后续跟踪管理、绩效评价、政府审计等负责。

4、请于2019年7月1日前按要求将有关项目申报入库资料（含Ｕ盘电子版）一式8份报送市经信局（技改科），其他具体事项请按照粤工信技改函〔2018〕440 号文执行。
附件：粤工信技改函〔2018〕440 号文

[image: image2.png]

　　云浮市经济和信息化局
2018年12月18日

（联系人：陈晓春   联系电话：0766-8829573   邮箱：yfjmjgk@163.com）
抄送：市财政局
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PSj4MjYCPzXsMTEEMBzzMSkBKTH1LCTsQCIFPikBPjTxLSMAeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFoDQiAEKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzK5suLN5ycCEy5J6q66VMCJ3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzK5suLN5ycCEy5J6q66VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLy=vLCH3Lyb4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLSHsLSjfLCj5MSP5LSP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wNSHtLyXtLSTzOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4DNB0CPhz3PRz4Lx0BPxzzMSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=zK2L1XSUWTEIkSiIJVFcVNEYzPj3qMkAsSkI0T0IqLlQHYyUhK2IEaVP4SBskU1TyaFcQVSENb0IqTTguLV72SWEqczYmZkk0UU=8UEILNEcXQ1s4XmDxSyjqRj45YGIsXh8JUlc4LjsrMVwyLhshcmMiTDIDZUchdWowXlv0Q1IoTSb4RzwhZmMQMyUNUT0gSiIUPmMjcEQLdmUuUlQVRlDzclcOakIxXkEyRkgJYj0xUl0XdSMTdWU1YyUtaTcjTTEYZVrzTVIJXh8vSlcKcWYXQykHUjvvaz8CR2HqSmoNTjn3SmQgQ1QXSGkUREY4LFQmRlIHSjn1Mzv2Sl4QYljqNTvxNDYJQD4NU0cCMj4idVsYU0AARFYhRjIYaDgBamUqYyfxTC=1UUgHTjI3SFIjSlQqQDUBTSkHXxsEREYJS1kFbUQUMV3vXmYLYzMtU2oLZyEhPkP0XR8HYR8HY0gPOVELLyUhTUgFaEk0dmkXcloGYz4NKyX2MSXxMmUrQEkqPm=vMzv1VCAxMCQ5UlkGOTf0NUIMLSjxNVnycR81XzT8dEgBcDoWLmM0RiEtQDMOXyk5VDDySTwzUSQRU1sIVV8XRFQSZ0gMQ0MEbTUMUVEJU0cURD4wbCgESmImVEApcj41X2ktcTsUbTT0ZyULMz4SbFspRjY1XR8PK0UVQBsYdkUETmMgRCg4QToVTikLU0IYS2kuQ0=8LWANTGAZNUL3amQBYVsoaTn0PyIyM0H8Z0AKQVM2bzvzZlspVUgpZWQNYD8ZM0Y0UW=0NB8qViQTMygVQR8hb2QwUEYjRyUQckMHLyIuRWolbDcPdF0RQykiLmYgVDELMVr3Tz0sUWcBLlIjU0=8QTogNVIpbVYrSUIIVEIJSCfuY1vzVDk0PzUhUUILQ0kPTEQ1XkXuY1sERlYsK1o4KzYDLkAUMUEXRGoPZiAXY0MtLC0lcEUPSjsEdDU5K2MlNEoXSDEhZ14XVFPzcjQiLDwLU1Q1X0AATDwGJ2XvTVEwSC0ETij4Ql0KUFj1Z2I0YVE1aUIqRVEDXV8oS1IgTEkmYDkqTDMgR2gwbDf0MCUoZzw0P2ILNCg0MTQrUiTxQ2YGMGYsSkcHLEIwLkkmRlEzMjcLS2cAXykJRR8SMCLvQz4pSSkTSTgmOS0LRy0PbiMlRUEAQEYuJ0cJVTsRRU=zVjoGT0oqQjUjXjYEb1sEMz4wSDkPSkAucEEBL0MNXmEichrzLkIQXSUJMh7yRmUEXjERQTk5JzwlckfvRFIMUGILZiQBTmYsSz4gXkj1J0UlPWMOYVIFdmILSEYlXjoWcxszbSEALjoYMmoUaVQXOTQQZUgzMjgRaD4kXTIANFn3SlMuLz0LZx8XQjkDVGMHUUIPUUf8dGkPLjUhQ0X0QyETOTgucDgGOTYiTUoFYGD1K0I0R1IDNUoEQGTuLD8qQGEwbzUQZzwodEP2Li=xUmUuTkAwTD4HR0gKOT74Pi04JyMNTlYBSD4XVRrzaGEVTWktSjggL0f1TUIAXzIDTzwiaGkuMh8hRW=zYCkmYkPuVCEvL2n0TkoFcD32QFYrSmDwSlMLLmYiYkERMFIQYkYALlsiRlQgVGcRQmUJVFrzRTMTTyk2TzcERUMXTSUTbjUyQCPxS2czQ1wNVGkyYlL1biT2PVkEblwmYh8oc1ENNSANSD8wTyjqRl7vJ2YYZhruTj4RSmb7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=

[image: image3.png]g